PRORROGAÇÃO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 024/2024

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, Sra. JANETE COUTO DE OLIVEIRA,
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no disposto na Lei nº 2.255, de 28 de abril
de 2010 e posteriores alterações da Lei nº 2.347, de 8 de fevereiro de 2012;

Considerando que não houve interessados na chamada publicada datada de 24 de maio de 2024;

Considerando a necessidade da contratação de profissional para manutenção das atividades da
Secretaria de Assistência Social;

Determino seja a chamada pública redesignada para a data de 29 de maio de 2024, às
09h15min, nas dependências da Prefeitura – Setor Administrativo, localizada na Rua Felipe
Schmidt, n. 1435, Centro de Catanduvas-SC.

Se mantém inalteradas as demais disposições do edital.

Catanduvas, 27 de maio de 2024.

JANETE COUTO DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Assistência Social